

Zamawiający: Powiat Koszaliński- Dom Pomocy Społecznej w Żydowie, Żydowo 107, 76-010 Żydowo, tel. /094/ 318 88 87

Pełnomocnik zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego w Koszalinie, ul. Raławicka 13, 75-620 Koszalin, tel./ 94/ 71 40 271

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: **„Sukcesywne dostawy produktów ogólnospożywczych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Żydowie na 2025 rok”**

na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) Pełnomocnik zamawiającego informuje, że w prowadzonym przez niego postępowaniu wpłynęło pytanie o wyjaśnienie treści SWZ oraz załączników do SWZ i poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 (poz. nr 6) czy Zamawiający wyrazi zgodę na cukier waniliowy – 32g

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 2 (poz. nr 9) czy Zamawiający wyrazi zgodę na cząber suszony – 10g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 3 (poz. nr 19) czy Zamawiający wyrazi zgodę na herbata ziołowa mix – 34g

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 4 (poz. nr 22) czy Zamawiający wyrazi zgodę na imbir w proszku – 20g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 5 (poz. nr 35) czy Zamawiający wyrazi zgodę na kurkuma – 20g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 6 (poz. nr 37) czy Zamawiający wyrazi zgodę na liść laurowy – 7g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 7 (poz. nr 46) czy Zamawiający wyrazi zgodę na ocet winny – 250ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 8 (poz. nr 49) otręby jęczmienne – produkt ten obecnie jest niedostępny na rynku. Czy Zamawiający dopuści zamiennik w postaci produktu „otręby owsiane” lub „otręby gryczane”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 9 (poz. nr 46) czy Zamawiający wyrazi zgodę na ocet winny – 250ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 8 (poz. nr 56) płatki pszenne- produkt ten jest trudno dostępny na rynku. Czy Zamawiający zgodzi się na zamiennik w postaci produktu „płatki jaglane” lub „płatki orkiszowe”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 10 (poz. nr 58) czy Zamawiający wyrazi zgodę na proszek do pieczenia – 36g

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 11 (poz. nr 70) czy Zamawiający wyrazi zgodę na szczaw – 900ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 12 (poz. nr 87) czy Zamawiający wyrazi zgodę na brzoskwinia w puszcze w syropie – 820g

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 13 (poz. nr 94) czy Zamawiający wyrazi zgodę na koncentrat pomidorowy 30% - 900g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 14 (poz. nr 99) czy Zamawiający wyrazi zgodę na papryka konserwowa – 860g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 15 (poz. nr 102) czy Zamawiający wyrazi zgodę na śliwka suszona bez pestek – 100g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.